

TAPAHTUMA-AVUSTUSHAKEMUS

Loviisan kulttuuripalvelut
AM23kulttuuri@loviisa.fi

Loviisan Yrittäjät ry on aktiivinen ja kehittyvä sekä Suomen Yrittäjien valitsema vuoden 2021 Suomen paras paikallisyhdistys. Haluamme osaltamme olla edistämässä Asuntomessujen onnistumista ja sitä, että messuvieraat löytävät Loviisan ja sen palvelut. Näemme, että messut ovat tärkeä mahdollisuus kehittää matkailua ja palveluita sekä houkutella uusia asukkaita, mikä myös edistää yrittäjyyttä.

Järjestämme Laivasillalla neljänä tiistaina 11.7., 18.7., 25.7. ja 1.8. Loviisa Forum -keskustelut ja yhteislauluillan, joista toivomme pysyvää tapahtumaa Loviisaan tulevina kesinä. Jokaisella päivällä on oma teemansa, joka liittyy Loviisaan ja elinkeinoihimme. Tapahtumakuvaus ja yhteistyökumppanit on kuvattu liitteessä.

Kaupungin taholta meille on jo ystävällisesti luvattu Laivasillan katettu paviljonki maksutta käyttöön. Suurimmat kustannukset ovat laadukas äänentoisto ja miksaaja, ammattijuontajat ja – muusikot, graafikko ja markkinointi. Mitä enemmän saamme kumppaneita ja tukea, sen laadukkaampi ja kiinnostavampi ohjelma on mahdollista tuottaa. Pyrimme saamaan puhujat palkkiotta, mutta korvaamaan tarvittaessa matka- ja ruokailukulut.

Tavoitteena on tuottaa laadukas ja kiinnostava tapahtuma niin messuvieraille kuin asukkaille. Samalla tuomme esiin monipuolisesti loviisalaista osaamista ja yrittäjyyttä.

Taloussuunnitelman pohjalta anomme kulttuuriavustusta 8000 euroa.

Annamme mielellämme lisätietoja tarvittaessa. Taloussuunnitelma ja tapahtumakuvaus ovat liitteenä. Toivomme myönteistä suhtautumista hakemukseemme.

Ystävällisin terveisin

Loviisan Yrittäjät ry

Janine Henriksson-Wiberg, puheenjohtaja

Heljä Misukka, hallituksen jäsen ja Loviisa Forumin projektipäällikkö
helja@lovedu.fi, p. 0505286682

TAPAHTUMA-AVUSTUSHAKEMUS /LIITE

Taloussuunnitelma (hinnat sisältävät mahdollisen arvonlisäveron ja palkkioiden sivukulut):

MENOT

Äänentoisto 4 pv x 8 h (tekniikka ja miksaaja)	2500 e
Mainonta ja markkinointi (lehdet ja some)	2500 e
Graafikon palkkio (mainokset, juliste, ulkoinen ilme)	2000 e
Yhteislauuillat /muusikoiden palkkiot (4 x 1,5 h)	2000 e
Juontajien palkkiot 4 x koko päivä	4000 e
Musiikkiesitykset, trubaduurit, konsertit	5000 e
Puhujien kulut	1000 e
Muut mahdolliset kulut, esim. lavan sisustaminen	1000 e
yhteensä	20 000 euroa

TULOT

Suomen Yrittäjien avustus	2000 e
Loviisan kulttuuriavustus	8000 e
Sponsoritulot yrityksiltä	6000 e
Yhteistyökumppanit	4000 e
(John Nurmisen säätiö, Kulturfonden, Omakotiliitto ym.)	
yhteensä	20 000 euroa